

**О внесении изменений в постановление
Правительства Мурманской области от 18.06.2024 № 399-ПП**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Мурманской области от 18.06.2024 № 399-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «19 551 900 (Девятнадцать миллионов пятьсот пятьдесят одну тысячу девятьсот) рублей 00 копеек» заменить словами «13 393 044 (Тринадцать миллионов триста девяносто три тысячи сорок четыре) рубля 50 копеек»;

2. В пункте 2.3. слова «25 декабря 2024 года» заменить словами «28 февраля 2025 года»;

3. В пункте 3.1. слова «20 декабря 2024 года» заменить словами «21 февраля 2025 года».

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис